
Zdjęcie do Elektronicznej Legitymacji Studenckiej powinno spełniać te 

same wymagania, co zdjęcie do dowodu osobistego: 

1. Przedstawiać osobę w pozycji frontalnej (na wprost), bez nakrycia głowy i okularów z 

ciemnymi szkłami, patrzącą na wprost z otwartymi oczami nieprzesłoniętymi 

włosami, z naturalnym wyrazem twarzy i zamkniętymi ustami; 

2. Osoba z wrodzonymi lub nabytymi wadami narządu wzroku może załączyć fotografie 

przedstawiające osobę w okularach z ciemnymi szkłami, a osoba nosząca nakrycie 

głowy zgodnie z zasadami swojego wyznania - fotografię przedstawiającą osobę  

z nakryciem głowy. 

3. Dokumentem poświadczającym uprawnienie do załączonej fotografii przedstawiającej 

osobę w okularach z ciemnymi szkłami jest orzeczenie o stopniu niepełnosprawności 

osoby z powodu wrodzonej lub nabytej wady narządu wzroku, wydane zgodnie  

z przepisami o orzekaniu o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

4. Dokumentem poświadczającym uprawnienie do załączonej fotografii przedstawiającej 

osobę w nakryciu głowy jest zaświadczenie o przynależności wyznaniowej. 

Osoby, o których mowa w pkt. 2, 3, i 4 nie muszą dołączać zaświadczeń, jeśli okażą nowy 

dowód osobisty z takim samym zdjęciem, które chcą umieścić w legitymacji. 

 

Wymagania techniczne: 

Zdjęcia powinny być dobrej jakości (wyraźne, o prawidłowej jasności, kontraście  

i kolorystyce). Tło powinno być gładkie i niejaskrawe a kontur głowy powinien być wyraźnie 

widoczny. Niedopuszczalne jest, by w tle widać było cień fotografowanej osoby bądź inne 

rozpraszające uwagę szczegóły. Kolory powinny być naturalne, niedopuszczalne są zdjęcia 

niekolorowe (czarno-białe, sepia). Zdjęcie musi być w formacie JPG o wymiarach  

300x375 pikseli, co pozwala na wydrukowanie zdjęcia w rozmiarze 2 cmx2,5 cm  

z odpowiednią jakością. Maksymalny rozmiar pliku ze zdjęciem to 50 kilobajtów.  

 

Przykłady prawidłowych zdjęć do legitymacji znajdują się na stronie: 

https://obywatel.gov.pl/wyjazd-za-granice/zdjecie-do-dowodu-lub-paszportu 


